СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Томского района Томской области
РЕШЕНИЕ №18
С.Корнилово                                                                                     «30» октября 2014 года

О внесении изменений в решение Совета Корниловского сельского поселения от 28.05.13г № 19 «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Корниловского сельского поселения»(в редакции Решения Совета Корниловского сельского поселения от 13.08.2014г. №13)
Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам от 24.09.2014г. №26-1323 на Решение Совета Корниловского сельского поселения от 28.05.2013г.№19 «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Корниловского сельского поселения»», на основании пункта 1.8 статьи 23 Устава муниципального образования «Корниловское сельское поселение»,

Совет Корниловского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Корниловского сельского поселения от 28.05.13 г. №19 «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Корниловского сельского поселения»(в редакции Решения Совета Корниловского сельского поселения от 13.08.2014г. №13)  следующие изменения:
 а) внести изменения в преамбулу решения Совета Корниловского сельского поселения от 28.05.2013г.№ 19 «О принятии Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Корниловского сельского поселения» п.2 и читать ее следующим образом: «Действия настоящего Положения распространяется на муниципальных служащих Корниловского сельского поселения (далее –муниципальные служащие)»;

б) пункта 7 Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Корниловского сельского поселения» устанавливается в соответствии с присвоенным ему классным чином в следующем размере:

	Наименование группы должностей муниципальной службы
	Наименование классного чина муниципальной службы Томской области
	Размер оклада за классный чин

(рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Старшая
	Референт муниципальной

службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1442
	1202
	1121

	Младшая
	Секретарь муниципальной

службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	962
	882
	722

2. Приложение к Положению «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Корниловского сельского поселения» изложить в  редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение Главе Корниловского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Корниловского сельского поселения и размещения на сайте www.korpos.tomsk.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 г.

Председатель:                                                                 Г.М.Логвинов

Глава поселения:                                                           Г.М.Логвинов

Приложение  № 1
 к решению Совета Корниловкого сельского поселения
 от ____________  2014г. №___
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРНИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,

И РАЗМЕРЫ ИХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ
	№№
	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы в Томской области
	Размер должностного оклада (рублей)
	Размер ежемесячного денежного поощрения

	1
	2
	3
	4
	5

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в местной администрации муниципального образования как юридическом лице

	11

	Старшая
	Глава администрации муниципального образования, назначенный по контракту
	5276
	1,8

	22.
	Старшая
	Первый заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5250
	1,7

	3.
	Старшая
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5230
	1,7

	4.
	Старшая
	Заместитель главы муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5220
	1,6

	55.
	Старшая
	Заместитель главы администрации муниципального образования (срочный трудовой договор)
	5210
	1,6

	66.
	Старшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор
	5200
	1,5

	27.
	Старшая
	Руководитель отдела в составе администрации муниципального образования
	5170
	1,5

	28.
	Старшая
	Заместитель руководителя отдела в составе администрации муниципального образования
	5140
	1,5

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в отделе, входящем в структуру местной администрации муниципального образования и обладающем правами юридического лица

	9.
	Старшая
	Руководитель отдела в структуре администрации муниципального образования
	5120
	1,5

	10.
	Старшая
	Заместитель руководителя отдела в структуре администрации муниципального образования
	5100
	1,5

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в представительном органе муниципального образования, обладающем правами юридического лица, в аппарате контрольно-счетного органа муниципального образования, обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления муниципального образования, обладающем правами юридического лица, в местной администрации муниципального образования как юридическом лице, в органе, входящем в структуру местной администрации муниципального образования и обладающем правами юридического лица, а также в аппарате избирательной комиссии муниципального образования, обладающей правами юридического лица

	11.
	Старшая
	Инспектор контрольно-счетного органа
	5080
	1,5

	12.
	Старшая
	Главный специалист
	5070
	1,5

	13.
	Старшая
	Помощник лица, замещающего муниципальную должность (срочный трудовой договор)
	5050
	1,5

	14.
	Старшая
	Ведущий специалист
	5000
	1,45

	15.
	Младшая
	Специалист 1-й категории
	3281
	1,1

	16.
	Младшая
	Специалист 2-й категории
	3250
	1,1

	17.
	Младшая
	Специалист
	3200
	1,1